

## **Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi**

I.D.: 44994388

---

Data publicarii	23.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 758,84 RON - 758,84 RON

---

Descriere: Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi : 1 Hartie copiator Beta Universal 80g A4 buc 5.00 12.61 63.03 19.00 11.97 2 Pix cu gel ICO Gel-X buc 5.00 1.26 6.30 19.00 1.20 3 Folii protectoare NOKI cristal 75mic buc 400.00 0.25 100.84 19.00 19.16 4 Folii protectoare buc 200.00 0.08 16.81 19.00 3.19 5 Evidentiatoare Daco buc 20.00 1.68 33.61 19.00 6.39 6 Agrafe metalice 28 mm buc 20.00 0.76 15.13 19.00 2.87 7 Pix BIC buc 60.00 0.84 50.42 19.00 9.58 8 Capsator Kangaro 30 coli buc 2.00 29.41 58.82 19.00 11.18 9 Perforator 40 coli KANGARO AION-40 buc 1.00 41.18 41.18 19.00 7.82 10 Registru A4 100 file Ecada buc 1.00 9.24 9.24 19.00 1.76 11 Registru A4 200 file Ecada buc 1.00 16.81 16.81 19.00 3.19 12 Banda corectoare Ark buc 5.00 2.94 14.71 19.00 2.79 13 Postit cub buc 2.00 9.24 18.49 19.00 3.51 14 Notes autoadeziv neon 76x76mm buc 10.00 2.10 21.01 19.00 3.99 15 Pix corector Deli buc 5.00 2.52 12.61 19.00 2.39 16 Fluid corector GRAND buc 5.00 2.52 12.61 19.00 2.39 17 Hartie copiator A3 Xerox Transit buc 1.00 35.29 35.29 19.00 6.71 18 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy buc 15.00 13.45 201.68 19.00 38.32 19 Pix UNI Jetstream SX-210 buc 4.00 7.56 30.25 19.00 5.75

---